
Név E-mail

Bánó Tamás Barnabás bano.tamas@berzsenyi.hu

Barkóczi Gergely Attila barkoczy.gergely@berzsenyi.hu

Borbélyné Vidra Ágnes dr. vidra.agnes@berzsenyi.hu

Boskovitzné Csernyánszky Katalin csernyanszky.katalin@berzsenyi.hu

Bőhm Eszter bohm.eszter@berzsenyi.hu

Csímár Csaba csimar.csaba@berzsenyi.hu

Csonka Dorottya csonka.dorottya@berzsenyi.hu

Csorbáné Bere Anikó Zsuzsanna bere.aniko@berzsenyi.hu

Dibusz Anikó dibusz@berzsenyi.hu

Dobóné dr. Tarai Éva dobeva@berzsenyi.hu

Donogán Kitti donogan.kitti@berzsenyi.hu

dr. Asztalos Éva asztalos.eva@berzsenyi.hu

dr. Baranyai Klára baranyai.klara@berzsenyi.hu

dr. Csernovszky Zoltán csernovszky.zoltan@berzsenyi.hu

dr. László Tímea laszlo.timea@berzsenyi.hu

dr. Mezei Mónika mezei.monika@berzsenyi.hu

Dr. Ökördi Péterné kulcsar@berzsenyi.hu

dr. Penyigei Erzsébet penyigei.erzsebet@berzsenyi.hu

dr. Tischlerné Szabó Csilla szabo.csilla@berzsenyi.hu

Edvi Adrienn edvi.adrienn@berzsenyi.hu

Fodor Zsófia fodor.zsofia@berzsenyi.hu

Földvári Nóra foldvari.nora@berzsenyi.hu

Gál Györgyné - Groma Virág groma.virag@berzsenyi.hu

Halász Viktória Inez drahos.viktoria@berzsenyi.hu

Hauptné Rákosfalvy Ildikó dr. rakosfalvy.ildiko@berzsenyi.hu

Juhász Anna juhasz.anna@berzsenyi.hu

Juhászné Székely Judit dr. szekely.judit@berzsenyi.hu

Károlyi Gergely karolyi.gergely@berzsenyi.hu

Kerek Roland kerek.roland@berzsenyi.hu

Kévés Rita keves.rita@berzsenyi.hu

Kiss Gyöngyi igazgato@berzsenyi.hu

Klein Anita klein.anita@berzsenyi.hu

Kormos Mária kormos.maria@berzsenyi.hu

Köntös Zsuzsanna kontos.zsuzsanna@berzsenyi.hu

Kusztos Szilvia kusztos.szilvia@berzsenyi.hu

Mészáros Mónika meszaros.monika@berzsenyi.hu

Nemecskó István nemecsko.istvan@berzsenyi.hu

Nemeskéri Péter nemeskeri.peter@berzsenyi.hu

Olti Péter olti.peter@berzsenyi.hu

Pénzes Ágnes penzes.agnes@berzsenyi.hu

Pénzes Katalin penzes.katalin@berzsenyi.hu

Posch Zsuzsanna posch.zsuzsanna@berzsenyi.hu

S. Molnár Lídia molnar.lidia@berzsenyi.hu

Sáfrán Ferenc safran.ferenc@berzsenyi.hu

Siegler Gábor siegler.gabor@berzsenyi.hu

Simon Anna simon.anna@berzsenyi.hu

Szebényi Sándor Géza szebenyi.sandor@berzsenyi.hu

Szendefi Ferenc szendefi.ferenc@berzsenyi.hu

Szendefiné Sándor Erika sandor.erika@berzsenyi.hu

Szép Barbara szep.barbara@berzsenyi.hu

Sztranyák Attila sztranyak.attila@berzsenyi.hu

Terjéki Ildikó terjeki.ildiko@berzsenyi.hu

Utassy Katalin utassy.katalin@berzsenyi.hu

Virág Miklós virag.miklos@berzsenyi.hu

Zsigmond Zsolt zsigmond.zsolt@berzsenyi.hu


